

阿克苏地区自然资源局2020年第四批采矿权出让公告

阿地自然资公字[2020]7号

为深化矿产资源有偿使用制度改革,培育和规范采矿权市场,根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源开采登记管理办法》、国土资源部《探矿权采矿权招标投标挂牌管理办法(试行)》等规定,新疆阿克苏地区国土资源局交易中心受阿克苏地区自然资源局委托对下列采矿权以挂牌拍卖方式公开出让,现将有关事项公告如下:

一、出让标的项目一览表:见右表。

注:最终成交的采矿范围拐点坐标以与自然资源局签订出让合同中确定的采矿范围拐点坐标为准。

二、竞买人资格及有关要求:

(一)在中华人民共和国境内注册并具有法人资格的单位,营业执照注册资金不少于人民币200万元,银行出具的人民币200万元(含)以上存款证明。

(二)凡有意参加竞买者,请于公告报名时限内持经营业务包括建筑用砂、砖瓦用页岩、建筑用玄武岩、建筑用灰岩等矿产资源开发、销售内容的企业营业执照副本及复印件;法定代表人证明及其身份证复印件;法定代表人授权委托书和受委托人身份证及复印件(以上证件均验原件留加盖单位公章复印件一式三份);银行出具的资金证明原件等材料报名和办理相关手续;经资格审查合格的,办理竞买登记手续。

三、报名、挂牌报价时间及地点:

(一)报名时间:2020年5月26日10:00至6月4日17:00止。

(二)挂牌竞价时间:2020年6月5日10:00至6月14日17:00止。

(三)报名及报价地点:阿克苏地区国土资源交易中心(新疆阿克苏市水韵路25号)。

四、竞买保证金的缴纳和处置方式:

(一)申请人按要求提交竞买申请书后,经资格审查合格,索取采矿权出让资料,缴纳竞买保证金,登记取得竞买资格。

竞买申请人须缴纳竞买保证金后,方可取得竞买资格,竞买采矿权。竞买保证金可以支票、现金或转账方式缴纳,金额详见出让标的项目一览表,竞买保证金必须于2020年6月4日17:00前到账。竞得人的竞买保证金可转抵采矿权出让收益,其他竞价人的保证金在挂牌结束后的5个工作日内予以退还(不计利息)。

(二)竞得人弃权或违约的,成交结果废止,竞买保证金不予退还。

五、风险提示:

(一)本次出让矿权的储量、矿体赋存状况、品位可能与实际开采时有误差,其风险由竞得人承担。竞买人应认真考虑,充分评估投资风险,一旦竞得,签订成交确认书和采矿权出让合同,不得以矿产资源勘查报告中的资源储量、开采条件、发生不可抗力等为由向自然资源等部门提出退款、索赔、延长开采期限等要求。

(二)矿产资源开发存在不可预见风险,如果因法律、法规和国家、自治区、市、县、发改、环保、应急等产业政策的调整不能办理采矿证的,竞得人自担风险。

(三)采矿过程中涉及的山林、植被、道路等补偿问题由竞得人自行自费解决。

(四)竞买人一经报价,即表示对出让标的物的所有风险及瑕疵已经了解并全部接受,所形成的风险全部自愿承担。

六、其他事项:

(一)本次采矿权以挂牌方式公开竞价出让,按照价高者得的原则确定竞得人。在挂牌期限内报价相同的,则以确认先提交报价单者为竞得人。在挂牌期限截止前30分钟时,如仍有两个或两个以上竞买人要求报价的,出让人对挂牌标的进行现场竞价,出价最高者为竞得人。

(二)挂牌出让成交后,当日签订挂牌成交确认书,竞得人必须在签订挂牌成交确认书之日起30日内持挂牌成交确认书与自然资源局签订采矿权出让合同,并在10日内付清全部采矿权出让收益及交易服务费,不按期付清全部采矿权出让收益及交易服务费或不按期签订采矿权出让合同的,视为竞得人放弃竞得资格,竞得人应承担相应法律责任,竞买保证金不予退还。竞得人必须赔偿该采矿权挂牌出让过程中出让人所支付的相关费用及相应损失,出让人对该采矿权将予以重新出让。竞得人付清全部采矿权出让收益及交易费用后,一个月内提交相关法定要件,办理采矿权登记手续。

(三)本次出让采矿权,不组织现场踏勘,竞买人需到矿区现场踏勘的,自行安排,费用自理。

(四)其它未尽事宜及本次采矿权出让的详细信息和具体要求见出让文件。

(五)本次采矿权出让事项如有变更,将发布变更公告。

(六)本次采矿权拍卖出让事宜可浏览:

1.矿业权配号系统http://xkzph.mnr.gov.cn/Login_html.htm。

2、《阿克苏日报》。

主管部门:阿克苏地区自然资源局

地址:阿克苏市水韵路25号 联系人:张生龙、陈凡

联系电话:0997-6711810 传真:0997-6711838

收款单位:阿克苏地区国土资源交易中心

开户银行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司

账号:852010012010102448000

2020年5月26日

序号	矿区名称	矿区坐标(2000)		矿区面积(km ²)	出让年限	采矿权底价(万元)	竞买保证金(万元)	增价幅度(万元)
1	新和县塔格艾日克III号砖瓦用页岩矿	1,4618431.959,27630252.975	2,4618196.739,27630252.975	0.1676	3	以评估价格为准	200	1
2	新和县却勒塔格山新和中北部建筑用砂7号矿	1,4617940.405,28382994.154	2,4617459.015,28382986.314	0.180	3	以评估价格为准	200	1
3	新和县却勒塔格山新和中北部建筑用砂8号矿	1,4618019.870,28383402.594	2,4617546.742,28383393.351	0.185	3	以评估价格为准	200	1
4	新和县却勒塔格山新和中北部建筑用砂9号矿	1,4618505.856,28383412.939	2,4618579.785,28383813.767	0.186	3	以评估价格为准	200	1
5	新和县却勒塔格山新和中北部建筑用砂10号矿	1,4618414.217,28383000.979	2,4618504.049,28383387.454	0.180	3	以评估价格为准	200	1
6	新和却勒塔格山新和中北部建筑用砂11号矿	1,4618332.665,28382731.590	2,4617595.471,28382720.002	0.186	3	以评估价格为准	200	1
7	新和却勒塔格山新和中北部建筑用砂12号矿	1,4618260.764,28382468.334	2,4617531.186,28382453.044	0.183	3	以评估价格为准	200	1
8	新和却勒塔格山新和中北部建筑用砂13号矿	1,4617511.172,28382452.269	2,4617137.509,28382441.239	0.184	3	以评估价格为准	200	1
9	新和却勒塔格山新和中北部建筑用砂14号矿	1,4617235.858,28383272.169	2,4616967.106,28382633.769	0.182	3	以评估价格为准	200	1
10	新和却勒塔格山新和中北部建筑用砂15号矿	1,4617189.547,28383948.004	2,4616935.595,28383344.571	0.196	3	以评估价格为准	200	1
11	库车县玉奇吾斯塘乡砂石料集中开采区9号矿	1,4618074.49,28395203.26	2,4618144.52,28395571.33	0.200	3	以评估价格为准	200	1
12	库车县玉奇吾斯塘乡砂石料集中开采区10号矿	1,4617628.31,28395671.99	2,4617561.05,28395287.29	0.200	3	以评估价格为准	200	1
13	库车县拜什布拉克以东砂石料8号矿	1,4633001.50,28443276.90	2,4632984.10,28443776.40	0.200	3	以评估价格为准	200	1
14	库车县北山砖瓦用粘土矿	1,4679234.338,28426519.895	2,4678984.338,28426519.897	0.15	3	以评估价格为准	200	1
15	温宿县佳木镇2号砂石料集中开采区7号矿	1,4579360.21,27463403.05	2,4579546.92,27464050.51	0.20	3	以评估价格为准	200	1
16	温宿县佳木镇2号砂石料集中开采区10号矿	1,4578946.91,27460849.15	2,4578928.26,27461071.37	0.1722	3	以评估价格为准	200	1
17	温宿县五团郊区2号砂石料集中开采区1号砂石料矿	1,4594002.377,27482168.333	2,4594060.254,27482455.132	0.1847	3	以评估价格为准	200	1
18	温宿县五团郊区2号砂石料集中开采区8号砂石料矿	1,4593408.59,27486456.30	2,4593452.28,27487000.50	0.246	3	以评估价格为准	200	1
19	温宿县五团郊区2号砂石料集中开采区11号砂石料矿	1,4593718.789,27485849.172	2,4593762.163,27486385.194	0.1664	3	以评估价格为准	200	1
20	温宿县五团郊区2号砂石料集中开采区12号砂石料矿	1,4593136.327,27486442.550	2,4593092.959,27485906.534	0.1662	3	以评估价格为准	200	1
21	阿克苏市沙依里克页岩矿2号	1,4531253.466,27413643.016	2,4531069.234,27413899.271	0.1227	3	以评估价格为准	200	1
22	阿克苏市沙依里克建筑用灰岩矿1号	1,4530755.631,27413696.758	2,4530944.233,27413421.043	0.0842	3	以评估价格为准	200	1
23	阿克苏市沙依里克建筑用灰岩矿2号	1,4533940.122,27411420.803	2,4533813.009,27411623.033	0.0482	3	以评估价格为准	200	1
24	阿克苏市沙西工业园区1号建筑用砂矿	1,4544141.4662,27426533.2505	2,4544471.0193,27426646.8156	0.1679	3	以评估价格为准	200	1
25	温宿县佳木镇2号砂石料集中开采区12号矿	1,4578354.36,27460603.71	2,4578540.96,27461072.54	0.1925	3	以评估价格为准	200	1
26	温宿县佳木镇2号砂石料集中开采区13号矿	1,4578542.80,27461077.19	2,4578765.52,27461636.78	0.1944	3	以评估价格为准	200	1

495708,特此声明。

●沙雅县人工影响天气办公室新N24151行驶证遗失,特此声明。

●沙雅县人工影响天气办公室新N28882行驶证遗失,特此声明。

●沙雅县人工影响天气办公室新N28917行驶证遗失,特此声明。

●新NOF451加气本遗失,编号:QP新N92985,特此声明。

●莫明·艾则孜(身份证号:652929197812120275)将阿克苏市棚户区改造安置结算单遗失,征收协议编号:2017_226一中5组,安置通知单编号:20170080-3,安置房号:康乐17.2.601,应安置面积:83.73平方米,实际面积:83.73平方米,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

●阿克苏鹏程建筑装饰工程有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002103901,开户行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司,账号:8521110201201100055445,特此声明。

公告

由新疆伟华建设工程有限公司承建的阿克苏地区残疾人康复中心建设项目,于2018年10月25日已竣工,本工程的民工工资已全部发放完毕。

特此公告

新疆伟华建设工程有限公司

2020年5月26日

公告

由新疆塔里木建筑安装工程(集团)有限责任公司承建的2010年库车县红星总干渠二期工程施工第二标,当年竣工,截止2020年5月20日,材料款、劳务工资、机械费已全部付清,如有遗漏的在公告见报后3日内到公司备案,逾期一切后果自负。

特此公告

新疆塔里木建筑安装工程(集团)有限责任公司

2020年5月26日

公告

由新疆伟华建设工程有限公司承建的阿克苏地区残疾人康复中心建设项目,于2018年10月25日已竣工,现我单位已按施工合同约定付清全部工程款。

特此公告

阿克苏地区残疾人联合会

2020年5月26日

公告

库车县第一建筑安装有限责任公司砖厂(统一社会信用代码:916529239297518152)将原预留在中国建设银行股份有限公司库车支行印鉴卡上的公章遗失,原预留印鉴章日期为:2009年5月11日,现声明作废。

特此公告

库车县第一建筑安装有限责任公司砖厂

2020年5月26日

工程招标公告

中国人民解放军新疆乌什县人民武装部现有工程对外公开招标:室内安装钢化玻璃隔断,封闭原有门并另开一扇门、安装安全防护门(带密码门禁)2扇、接待台1张、安装防盗门(双开)1扇,总投资约3.5万元左右。施工单位投标条件:

1.资质:施工单位需要具备房屋建筑工程专业承包三级及以上资质。

2.施工经验:应具有以上工程或与招标工程的规模和性质类似的工程施工经验。

3.施工设备:具有完成本工程所需的施工人员、设备、机械,满足施工作业需求。

4.信誉:必须具备有良好的社会信誉,雄厚的技术和资金力量。

联系电话:0997-5770230 5770237

手机:18199446356

特此公告

乌什县人民武装部

2020年5月26日

阿克苏市人民政府

2020年5月26日

阿克苏市人民政府

中标公示

2020年5月22日10:30库车县铜场水库建设管理有限公司以公开招标的形式,在新疆华启世纪工程项目管理有限公司举行了新疆库车县铜场水库枢纽工程水土保持工程项目招标评标会。经评标委员会专家认真评比,推荐以下中标候选人,现予以公示:

第一中标候选人:新疆龟兹建筑有限责任公司,投标报价:1646868.38元,最终得分:81.95分。第二中标候选人:新疆华星盛世建筑安装工程有限责任公司,投标报价:1649314.55元,最终得分:80.17分。第三中标候选人:库车县第一建筑安装有限责任公司,投标报价:1647379.54元,最终得分:77.00分。

库车县铜场水库建设管理有限公司

2020年5月26日

公告

致唐敏先生:

2019年9月23日你依法承租阿克苏金龙天成市场开发有限公司位于金龙汽配城A、B栋地下室,截至2020年5月20日你违反合同约定,没有完全履行合同义务,导致出租方订立合同的目的无法实现,现出租方依法公告如下:

请你于2020年5月30日前,前往阿克苏金龙天成市场开发有限公司财务室结清相关费用,逾期不来,我公司将依法主张权利。

特此公告

阿克苏金龙天成市场开发有限公司

2020年5月26日

遗失公告

殷良不动产证遗失,权证号:20180010230,权利人:殷良,坐落:新疆维吾尔自治区阿克苏地区阿克苏市栏杆街道迎宾社区塔北路1号金桥·现代城41栋4单元601室,建筑面积:82.91m²,用途:住宅。该不动产证遗失情况属实,无任何欺骗隐瞒、个人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为,如有以上行为后果自负。

特此公告

阿克苏市不动产登记局

2020年5月26日

阿克苏市不动产登记局

2020年5月26日

阿克苏市不动产登记局

2020年5月26日

阿克苏市不动产登记局

2020年5月26日

阿克苏市不动产登记局

2020年5月26日

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局

阿克苏市不动产登记局